CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

EXMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISTA A DO ALTO/SP.

Requerimento nº 046/2003.

Os Vereadores da Câmara abaixo-assinados, vêm com todo respeito à
presença de Vossa Excelência, REQUERER ao douto Plenário, de acordo com o art. 145 do
Regimento Interno vigente, a concessão de urgência especial para as seguintes proposituras:
Projeto de Lei Complementar nº 9, que dispõe sobre a criação de cargo no Quadro de
Magistério Público Municipal de Vista Alegre do Alto, e dá outras providências; Projeto de
Lei nº 48, que autoriza o Executivo Municipal a abrir um crédito adicional suplementar no
valor de R$82.850,00, e dá outras providências; e Projeto  de Lei nº 49, que autoriza o
Executivo Municipal a abrir um crédito adicional especial no valor de R$2.016,00, e dá outras
providências, face as mesmas necessitarem de deliberação até o dia 28 de agosto de 2003.

REQUEREM ainda a convocação de sessão extraordinária para o
próximo dia 28 de agosto para deliberação das matérias supra citadas.

Sala de Sessões, 26 de agosto de 2003.

..........................................................   ..............................................................

..........................................................   ..............................................................

..........................................................   ..............................................................

..........................................................   ..............................................................